
UCHWAŁA NR LIX.479.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania drogom wewnętrznym nazw ulic w miejscowości Szarcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na działce nr 198 oraz części działki nr 145/78 w obrębie geodezyjnym Szarcz, 
stanowiącej komunalną drogę wewnętrzną, której lokalizację i przebieg określa załącznik do uchwały  - nadaje 
się nazwę „Jesionowa”. 

§ 2. Ulicy położonej na części działki nr 145/78 w obrębie geodezyjnym Szarcz, stanowiącej komunalną 
drogę wewnętrzną, której lokalizację i przebieg określa załącznik do uchwały  - nadaje się nazwę „Dębowa”. 

§ 3. Ulicy położonej na części działki nr 145/78 w obrębie geodezyjnym Szarcz, stanowiącej komunalną 
drogę wewnętrzną, której lokalizację i przebieg określa załącznik do uchwały  - nadaje się nazwę „Klonowa”. 

§ 4. Ulicy położonej na części działki nr 145/78 w obrębie geodezyjnym Szarcz, stanowiącej komunalną 
drogę wewnętrzną, której lokalizację i przebieg określa załącznik do uchwały  - nadaje się nazwę „Bukowa”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8E1E8-B78E-4D46-9FF1-A0EF65C835EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8E1E8-B78E-4D46-9FF1-A0EF65C835EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ulicy, przy której istnieje lub jest projektowana zabudowa nadaje się nazwę, aby dla budynków przy niej 
położonych można było utworzyć adres i umożliwić szybką lokalizację nieruchomości w terenie, przez 
służby ratunkowe (pogotowie ratunkowe, straż pożarna, policja), ale także przez doręczycieli, kurierów, 
mieszkańców.  
         Przy przedmiotowych drogach w obrębie Szarcz położone są nieruchomości zabudowane. Nadanie 
nazwy ulicom, a następnie numeracji porządkowej budynkom przy nich położonym,  pozwoli na  szybką 
lokalizację budynków w terenie. O nadanie nazw ulicom wnioskowali kilkakrotnie właściciele 
nieruchomości przy nich położonych. Oni także zaproponowali nazwy ulic.  
         Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8E1E8-B78E-4D46-9FF1-A0EF65C835EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



